
 

 

 

Poz. 19 

UCHWAŁA NR 84 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 55 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki  
o Zarządzaniu i Jakości z dnia 24 listopada 2021 r. i uznania stopnia naukowego 

uzyskanego za granicą przez mgr Bożenę Kamińską za równoważny  
z odpowiednim polskim stopniem naukowym doktora  

Na podstawie art. 138 § 1 pkt 2 i art. 127 § 3 ustawy z dnia ustawy z dnia  
14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735  
z późn. zm.), w zw. z § 1 ust. 2 zarządzenia nr 122 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych za granicą (Monitor 
UW z 2020 r. poz. 257), w zw. z § 49 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) oraz na podstawie § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni 
naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz. U. z 2018 r. poz. 1877), 
w związku z wniesieniem przez mgr Bożenę Kamińską wniosku o ponowne rozpatrzenie 
sprawy, Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

1. Uchyla się uchwałę nr 55 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu  
i Jakości z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie odmowy uznania stopnia naukowego 
uzyskanego za granicą przez mgr Bożenę Kamińską za równoważny z odpowiednim 
polskim stopniem naukowym doktora (DRNDNZJ.2021.55.URND.55). 

2. Uznaje się stopień kandydata w zakresie nauk ekonomicznych (specjalność: 
ekonomia i zarządzanie przedsiębiorstwem), nadany mgr Bożenie Kamińskiej w dniu  
15 października 2019 r. przez Zaporoski Uniwersytet Narodowy na Ukrainie, za 
równoważny z polskim stopniem doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki  
o zarządzaniu i jakości. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                  Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  
                                                                  Nauki o Zarządzaniu i Jakości: G. Karasiewicz                                                                             

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI 
O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

 


